1

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO ao EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019, conforme segue:

Questão nº 1 – Português

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. QUESTÃO ANULADA. A sentença correta está

incompleta. Justifica-se por erro de digitação. A questão está incorreta e precisa ser cancelada.

Papanduva (SC), 27 de novembro de 2019.

LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal